dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO 3aycanunHa TaTbsiHa EBreHbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 009434

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

13.04.2015
ynenos POO
10p. AULO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasJsieHue .
LOroBop Ha coCTaBJIeHus onpepenseMon
06 KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
npoeegeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLEeHKHU
013-H 000 «3MOC» 25.01.2021 KBapTupa, oueHka PbIHOYHa#
HEeOBUXMUMOCTH
K )
012-H 000 «3MO0C» 25.01.2021 BapTHpa, oUeHKa PbIHOYHasA
HEeOBUXMUMOCTH
K )
001-H 000 «3MNOC» 13.01.2021 BapTVpa, oliehka PbiHOYHaA
HeABUXXUMOCTH
K ’
003-H 000 «3M0C» 18.01.2021 BapTVpa, oliehika PbIHOYHAS
HeABUXXUMOCTU
K )
014-H 000 «3M0C» 26.01.2021 BapTipa, ouenKa PbIHOYHAS
HeOBUXUMOCTU
KBapTupa, oLeHKa
015-H 000 «3MNOC» 26.01.2021 PbiHOYHaA
HEeOBUXMUMOCTH
KBapTupa, oLeHKa
016-H 000 «3MNOC» 27.01.2021 PbiHOYHaA
HEeOBUXMUMOCTH
KBa a, oueHka
019-H 000 «3M0C» 29.01.2021 BapThpa, oUerK PbIHOYHaS
HeOBUXMUMOCTH
KBa a, OLleHKa
022-H 000 «2MNOC» 31.01.2021 BapTvp HERK PbiHOYHaA

HEeABNXNMOCTN

KBa a, oue a
023-H 000 «3M0C> 31.01.2021 BapTVIpa, OLIEHK PLIHOYHAS
HeOBUNXUMOCTU



025-H

026-H

031-H

032-H

033-H

034-H

035-H

036-H

037-H

038-H

039-H

040-H

041-H

042-H

043-H

044-H

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MN0C»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3IMNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MN0C»

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

01.02.2021

02.02.2021

04.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

06.02.2021

06.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

3eMesibHbIN YHaCTOoK, OLleHKa

HEeABNXNMOCTHN

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



047-H

048-H

049-H

051-H

052-H

054-H

055-H

056-H

057-H

058-H

059-H

060-H

061-H

062-H

063-H

064-H

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MN0C»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3IMNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MN0C»

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

13.02.2021

14.02.2021

14.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

19.02.2021

24.02.2021

25.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

27.02.2021

27.02.2021

27.02.2021

27.02.2021

27.02.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



066-H

068-H

070-H

071-H

074-H

075-H

076-H

077-H

078-H

079-H

080-H

081-H

082-H

083-H

087-H

088-H

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MN0C»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3IMNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MN0C»

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

02.03.2021

02.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

06.03.2021

06.03.2021

06.03.2021

06.03.2021

06.03.2021

06.03.2021

06.03.2021

06.03.2021

06.03.2021

06.03.2021

10.03.2021

10.03.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



089-H

090-H

091-H

092-H

093-H

094-H

096-H

097-H

098-H

099-H

100-H

101-H

102-H

103-H

104-H

105-H

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MN0C»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3IMNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MN0C»

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

11.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

12.03.2021

12.03.2021

13.03.2021

13.03.2021

13.03.2021

13.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



106-H

107-H

108-H

109-H

110-H

111-H

112-H

116-H

117-H

118-H

120-H

121-H

122-H

123-H

119-H

127-H

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MN0C»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3IMNOC»

000 «3MOoC»

000 «3MN0C»

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

17.03.2021

17.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

19.03.2021

23.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

29.03.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



128-H

129-H

131-H

132-H

133-H

134-H

000 «3MNOC»

000 «2MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MNOC»

000 «3MN0C»

29.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



