Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Зуева Татьяна Евгеньевна 009434 13.04.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						013-H	000 «ЭПОС»	25.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
012-H	000 «ЭПОС»	25.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
001-H	000 «ЭПОС»	13.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
003-Н	000 «ЭПОС»	18.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
014-H	000 «ЭПОС»	26.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
015-H	000 «ЭПОС»	26.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
016-H	000 «ЭПОС»	27.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
019-H	000 «ЭПОС»	29.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
022-H	000 «ЭПОС»	31.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
023-H	000 «ЭПОС»	31.01.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						

025-H	000 «ЭПОС»	01.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
026-H	000 «ЭПОС»	02.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
031-H	000 «ЭПОС»	04.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
032-H	000 «ЭПОС»	05.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
033-H	000 «ЭПОС»	05.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
034-Н	000 «ЭПОС»	05.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
035-H	000 «ЭПОС»	06.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
036-Н	000 «ЭПОС»	06.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
037-H	000 «ЭПОС»	08.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
038-H	000 «ЭПОС»	08.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
039-Н	000 «ЭПОС»	09.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
040-H	000 «ЭПОС»	10.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
041-H	000 «ЭПОС»	10.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
042-H	000 «ЭПОС»	10.02.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
043-H	000 «ЭПОС»	11.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
044-H	000 «ЭПОС»	11.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

047-H	000 «ЭПОС»	13.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
048-H	000 «ЭПОС»	14.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
049-H	000 «ЭПОС»	14.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
051-H	000 «ЭПОС»	16.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
052-H	000 «ЭПОС»	17.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
054-H	000 «ЭПОС»	19.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
055-H	000 «ЭПОС»	19.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
056-H	000 «ЭПОС»	24.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
057-H	000 «ЭПОС»	25.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
058-H	000 «ЭПОС»	26.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
059-H	000 «ЭПОС»	26.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
060-H	000 «ЭПОС»	27.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
061-H	000 «ЭПОС»	27.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
062-H	000 «ЭПОС»	27.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
063-H	000 «ЭПОС»	27.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
064-H	000 «ЭПОС»	27.02.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

066-H	000 «ЭПОС»	02.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
068-H	000 «ЭПОС»	02.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
070-H	000 «ЭПОС»	04.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
071-H	000 «ЭПОС»	04.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
074-H	000 «ЭПОС»	06.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
075-H	000 «ЭПОС»	06.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
076-Н	000 «ЭПОС»	06.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
077-H	000 «ЭПОС»	06.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
078-H	000 «ЭПОС»	06.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
079-Н	000 «ЭПОС»	06.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
080-H	000 «ЭПОС»	06.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
081-H	000 «ЭПОС»	06.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
082-H	000 «ЭПОС»	06.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
083-H	000 «ЭПОС»	06.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
087-H	000 «ЭПОС»	10.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
088-H	000 «ЭПОС»	10.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

089-H	000 «ЭПОС»	11.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
090-Н	000 «ЭПОС»	11.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
091-H	000 «ЭПОС»	11.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
092-H	000 «ЭПОС»	11.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
093-H	000 «ЭПОС»	12.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
094-H	000 «ЭПОС»	12.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
096-Н	000 «ЭПОС»	13.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
097-H	000 «ЭПОС»	13.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
098-H	000 «ЭПОС»	13.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
099-Н	000 «ЭПОС»	13.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
100-H	000 «ЭПОС»	16.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
101-H	000 «ЭПОС»	16.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
102-H	000 «ЭПОС»	16.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
103-H	000 «ЭПОС»	16.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
104-H	000 «ЭПОС»	17.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
105-H	000 «ЭПОС»	17.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

106-H	000 «ЭПОС»	17.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
107-H	000 «ЭПОС»	17.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
108-H	000 «ЭПОС»	18.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
109-H	000 «ЭПОС»	18.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
110-H	000 «ЭПОС»	19.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
111-H	000 «ЭПОС»	19.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
112-H	000 «ЭПОС»	19.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
116-H	000 «ЭПОС»	23.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
117-H	000 «ЭПОС»	23.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
118-H	000 «ЭПОС»	24.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
120-H	000 «ЭПОС»	24.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
121-H	000 «ЭПОС»	24.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
122-H	000 «ЭПОС»	24.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
123-H	000 «ЭПОС»	24.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
119-H	000 «ЭПОС»	24.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
127-H	000 «ЭПОС»	29.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

128-H	000 «ЭПОС»	29.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
129-H	000 «ЭПОС»	29.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
131-H	000 «ЭПОС»	30.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
132-H	000 «ЭПОС»	30.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
133-H	000 «ЭПОС»	30.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
134-H	000 «ЭПОС»	30.03.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная